L'accès s'effectue depuis la courette, à droite, par une porte, 
simple battant, qui s'ouvre et se ferme correctement. 

A l'intérieur, absence de revêtement. 

Je relève la présence d'une applique murale, fonctionnelle. 

Photographie n°119. 

Photographie n°120. 

Photographie n°121. 

Photographie n°122. 

Les cent vingt-deux photographies insérées ci-dessus ont été 

prises par mes soins lors de mon intervention et comportent le 

cachet de l’Etude. 

Telles sont mes constatations. 

Et de tout ce que dessus, j'ai fait et dressé le présent procès-

verbal pour servir et valoir ce que de droit.